
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З
от

г. Анапа

О подведении итогов муниципального этапа ХУШ Всероссийского 
конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой лучший урок»

в 2024-2025 учебном году

На основании протокола заседания жюри по итогам проведения 
муниципального этапа XVIII Всероссийского конкурса профессионального 
мастерства педагогов «Мой лучший урок» (далее -  Конкурса) от 10 октября 
2024 года, в целях поощрения творческих педагогов, п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотами управления образования учителей начальных 
классов: Соболеву Елену Дмитриевну (МАОУ СОШ № 35
им. А.Д. Безкровного) -  победителя муниципального этапа Конкурса; Волкову 
Викторию Алексеевну (МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А. Сухомлинского), 
Голубчикову Марину Владимировну (МБОУ СОШ № 5 им. К. Соловьяновой), 
Аспадурьян Карину Гургеновну (МБОУ гимназия «Эврика» 
им. В.А. Сухомлинского) -  призёров муниципального этапа Конкурса.

2. Работы победителя и призёров муниципального этапа Конкурса 
направить для участия в финале в г. Москву.

3. Руководителям ОУ: МАОУ СОШ № 35 им. А.Д. Безкровного 
(Позднеева), МБОУ гимназии «Эврика» им. В.А. Сухомлинского (Попова), 
МАОУ СОШ № 5 им. К. Соловьяновой (Чистякова), рассмотреть возможность 
поощрения денежной премией победителя и призёров муниципального этапа 
Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника управления образования, начальника отдела 
содержания образования и организационной работы Карпенко Н.В.

Начальник управления Н.В. Рябоконь


